
AFIONTADA

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, ne 1311, Centro, CEP; 62.540-000, Amontada - CE

cNPJ Ne 06.582.555/ú001-75 I Cer Ne 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-tL77 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.ca ma raa montada.ce.qov. br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CAüAAA üOilICIPAL DE

AVISO DE JULGAMENTO DE HABITITAçAO
ToMADA DE PREÇOS Ns 00312023

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o resultado do julgamento da habilitação
referente à TOMADA DE PREÇOS Na 003/2023, cujo objeto é a Contratação de empresâ para execução da
construção do novo plenário da Câmara Municipal de Amontada/C§, declarando as seguintes empresas
HABII,ITADAS; EMMy'S EDIFICAÇÕES LTDA - EPP, inscrira no CNPJ sob o na 07.194.70110001-58; MAÇAL
CONSTRUçÕES E LOCAçÕES ltne - ME, inscrita no CNPf sob o ns 08.523.8781000L-39; MASTER §§RVIçOS
E CONSTRUçÕES LTDA - ME, inscrita no CNP] sob o ns 26.99L.913/0001-00; G. A. RABELO JÚNI0R - ME,
inscrita no CNP! sob o nq 23.549.3L3 /0001-07; T. C. S. DA SILVA CONSTRUçÕES LTDA - ME, inscrita no CNP]
sob o ne fi.787.147 /00AL-27: HABITE ENGENHARIA ITDA - ME, inscrita no CNPf sob o na 04.597.L24/0007-
57; MAREA LOCAçÃO E SERVIçOS LTD.A - ME, inscrira no CNPI sob o ns fi.923.326/0001-44; IMPERIUS
§ERyIçOS E CON§TRUçÔES ITDA - ME, inscrita no CNFf sob o np 25.0LL.745/A001.-70; CONSBRAL
coNsTRUçÕES & EMPREENDIMENTOS LTDÁ, inscrita no CNPI sob o ns A7.544.576/0001-69;
CONSTRUTORA & SERVIçOS §OBRALENSE tTDÀ inscrita no CNP| sob o ne 39.336.452/0001-84; LB
CONSTRUçÕE§ ITDA - EPP, inscrita no CNP| sob o na 40.454.732/0001-76; R S M PESSOA LTDA - EPB
inscrita no cNPf sob o ns 33.159.524/0001-89; WU CONSTRUçÕES E SERVIçOS ITDA - EPP, inscrira no CNPJ

sob o ne 10.93?.123fi001-14; DELMAR CONSTRUçÔE§ ITDA - EPP, inscrita no CNPf sob o ne

L7.803.48910001-32; LEXON SERVIçOS & CON§TRUTORA EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, inscrita no
CNP] sob o nq 07.191.777/0001-20; CSA ENGENHÁRIA ITDA - ME, inscrita no CNP| sob o ne

39.629.277 /0001-13; M t ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIçO§ LTDA - ME, inscrita no CNP| sob o
ns 29,326.036/000L-41; FC EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, inscrita no CNPf sob o na 45.224.553/0001-
66: F I CONSTRUTORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o ne 1L.049.189/0001-23; CÁICULO CERTO
SERVIçOS LTDA - ME, inscrita no CNPf sob o ne 49.671.963/0001-06; P2l EMPREENDIMENTOS ITDA - ME
inscrita no CNPI sob o ne 50.90,t.313/0001-42, por terem cumprido com os itens do edital e declarando as
seguintes empresas INABILITADAS: N. TANDY BOTO PORTETA - ME, inscrita no CNPJ sob o ne

23.347.56U0001-67, não apresentou os itens: 3.1.1, 5.2 e 5.3 do Anexo I - Profeto Básico, e apresentou os
itens VENCIDOS: 3.1.2, 3.1.8, 3.1.9, 3.1.10, 3,1.11, 3.1.12, e o item 5.1 do Anexo I - Projeto Básico; D SOUSA
RIOS - ME, inscrita no CNP| sob o ns 35.752.089/0A01-27, não apresentou os itens: 3.LL,3.7-.2,5.2 e 5,3 do
Anexo I - Projeto Básico, e apresentou os itens VENCIDOS: 3.1,8, 3.1.9, 3.1,10, 3.1.11, 3.L.Í,2, e o item 5.1 do
Anexo I - Projeto Básico; F M CRUZ DE SOUSA ITDA - ME, inscrita no CNP] sob o ns 3A.792.0?310001-06, não
âpresentou os itens: 3.1.1, 3.1.8, 3,1-.7.1,3,r-.L2,3,L.14,3.1.15, 5.1, 5.2 e 5.3 do Anexo I - Projeto Básico, e
âpresentou os itens VENCIDOS: 3.1.8, 3.t.9, e 3.1.10; F. AIRTON VICTOR - ME, inscrita no CNPI sob o ne

97.553.390/0001-69, não apresentou os itens: 3,1.1, 3.1.8, 5.2 e 5,3 do Anexo I - Projeto Básico; F AIIS§ON
ZUZADO NASCIMENTO - ME, inscrita no CNP| sob o ns 47.L45.56U0001-42, não apresentou os itens: 3,1.1,
3.7..L4,3.1,15, 5.1, 5,2 e 5.3 do Anexo I - Projeto Básico. Apresentou os itens VENCIDOS: 3.1.8 e 3.1.12, e o
item 3.1.11; MEDEIROS CONSTRUÇÕES E §ERVIçOS LTDA - ME, inscrita no CNP| sob o ne 07.615.710/0001-
75, apresentou o item 3,1.11 em desacordo com o exigido no edital, e os itens 3.1.L4 e 3.1.15, amhos sem
assinarura; CONSTR(IVASP CONSTRUÇÕES & SERVIçOS LTDA - ME, inscrita no CNPf sob o ne
50.484.244/000L-65, apresentou o item 3.1.11 em desacordo com o exigido no edital; FRANCI§CO
ANDER§ON IÚCIO 05880S49309, inscrita no CNPf sob o ne 29.645.52910001-87, não apresentou os itens:
3,1,1, 5.2 e 5.3 do Anexo I - Projeto Básico, apresentôu os itens VENCIDOS: 3.1.8, 3.1.9. E os itens 3,LL4 e

3.1.15, ambos sem assinatura; AVANTE EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o ns
49.L13.38U0001-04, não apresentou os itens: 3.1,1, 3.1.8, 5.1, 5.2 e 5,3 do Anexo I - Projeto Básico,
apresentou os itens VENCIDOS: 3.1.8, 3.1.9, 3.L.12 e 3.1.L0 em desacordo com o edital, com CNPJ diferente. E

os itens 3.1.14 e 3.1.15, ambos sem assinatura; TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ITDA - ME, inscrita no
CNP| sob o na 20.160.697 /0A0Í.75, por apresentar vencido o item 3.1.8. Fica aberto o prazo recursal previsto
no artigo 109, inciso I, alínea "a", da Lei de Licitaçôes vigente.

Amontada - CE. 3 L de outubro d,e 2O23.

)a/du a -/rwt Tti !.ttrt a
PatrÍcia Alves Teixeira

Presidente da CPL


